

में संवेदक के पद
जाय।

विश्वामाजान

MMGSY अन्तर Const. of Road from PWD Main
Pawankh chok via Pokhar Bhandg to Chak -
- Gao Tak

Schedule XLV-Form No. 134

Agreement NO-100/SBD/MMGSY-21-22

Agency:- Jawaharlal yadav

DIVISION

ARARI

Const. Cost 2,42,73,455 = 00

Maint. Cost 29,50,617 = 00

SUB-DIVISION

Total - 272224072 =

PALASI

MEASUREMENT BOOK

Date of Commence:- 29.7.2021

Date of Completion:- 28.7.2022

2426



विषय:-

महाशय

मु
मुग

हो रहे मुख्यमंत्री ग्राम
मापीपुस्त के अनुसार आवक
अनु० - विवरणी।

Abstract of cost

29

Sch. XLV-Form No. 134

23/11/22

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(1/1) Pls & fixing of working bench mark pillars - E.I.					
3.0 Km O.V.T.M.B.P. - (5)					
@ 37855.42/Km - Rs.					113566.00
(2/2) clearing and grubbing road land - E.I.					
1.05 Hact O.V.T.M.B.P. - (5)					
@ 52870.33/Hact - Rs.					55619.00
(3/4) construction of embankment with material load					
1000m - E.I.					
525.38m ³ O.V.T.M.B.P. - (5)					
233.34m ³ " " - (28)					
758.72m ³					
@ 190.57/m ³ - Rs.					144589.00
(4/5) construction of embankment with material					
load 1000m - E.I.					
2101.53m ³ O.V.T.M.B.P. - (5)					
1507.29m ³ " " - (28)					
3608.82m ³					
@ 149.08/m ³ - Rs.					538003.00

Continuation

विषय:-

महाशय

मु
भुग

हो रहे मुख्यमंत्री ग्राम स
मापीपुस्त के अनुसार आवंटन
अनु० - विवरणी।

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(30/35) p/v p/c m20 in					
Sub structure - E.I.2.					
75.825 m ²	O.V.T. MBP - (6)				
8.26 m ³	"		P - (11)		
6.83 m ³	"		P - (11)		
90.915 m ²					
@ 7446.96 / m ² - 128					677040.00
(31/36) p/v 8 Laying RCC					
PIPE MBP - E.I.2.					
37.50 m	O.V.T. MBP - (6)				
7.50 m	"		P - (11)		

45.00 m					
@ 3562.128 / m - 128					160296.00
(32/37) painting on parapet					
Walls					
74.88 m ²	O.V.T. MBP - (25)				
@ 100.76 / m ² - 128					7545.00
(33/34) Laying brick soling					
layer prepared					
Sub grade - E.I.2.					
210.00 m ²	O.V.T. MBP - (22)				
@ 546.46 / m ² - 128					114757.00
128					21690429.00
Add 12% G.S.T (F)				128	2602851.00
Add 14% L.C.O.S.S (F)				128	216904.00
Continuation					C.O.R.B. 24510184.00

Total	
nditure as	
it MIS	
1 Lacs)	
11	12
107187	233,87790

Executive
RWD Works
22.11.

विषय:-

महाशय

मु
भुग

हो रहे मुख्यमंत्री ग्राम स
मापीपुस्त के अनुसार आवंटन
अनु० - विवरणी।

[illegible]

23/9/22
AE

As

up to Date
material statement

- ① Earth = 11305.80 m³
- ② st. Metal = 2639.42 m³
- ③ st. chips = 1554.72 m³
- ④ c. sand = 266.76 m³
- ⑤ Brick = 24190 / No.
- ⑥ st. screening = 195.98 m³
- ⑦ (SS-1) = 6.435 M.T.
- ⑧ (PS-1) = 2.082 M.T.
- ⑨ Bitumen = 14.385 M.T.

② qt. Metal = 2639.42 m³

③ St. chips = 1554.72 m

④ c. sand = 266.76 m³

⑤ Brick = 24 190/No

⑩ sf-screening = 195.98 m^3

⑦ (SS-1) = 6.435 M.T.

$$(8) (25-1) = 2.082 \text{ M-T.}$$

(9) Bitumen - 14.385 M.T.